

Navipair ApS
Dalby Møllevvej 23, 8600 Dalby

CVR-nr. 43 01 36 96

Årsrapport

28. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Klaus Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 28. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Navipair ApS Dalby Møllevvej 23 8600 Dalby
	CVR-nr.: 43 01 36 96
	Regnskabsår: 28. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Keller Carstensen Tommy Guldhammer Mikkelsen Jesper Riber Jensen
Direktion	Klaus Østergaard, Dalby Møllevvej 23, Dalby, 6000 Kolding
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og servicevirksomhed, herunder ved drift af internetportal, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Den indregnede værdi af aktiverede udviklingsomkostninger der pr. 31.12 udgør tkr. 887 afhænger af selskabets evne til fremadrettet at skabe indtjening fra de udviklede produkter. Selskabet har i regnskabsåret 2022 lanceret appen "Navipair" i en gratisversion, hvor formålet er at tiltrække brugere til konceptet, og herefter løbende lancere nye features som på sigt vil medføre indtægter for selskabet. Det er i løbet af regnskabsåret, og efter regnskabsårets udløb lykkes at tiltrække et væsentligt antal brugere, hvorfor ledelsen har en klar forventning om, at det i løbet af de kommende år er sandsynligt at skabe et indtægtsgrundlag, der forsvare den indregnede værdi. Det er på denne baggrund ledelsen vurdering, at der ikke skal nedskrives på aktiverede udviklingsomkostninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -318 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -977 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Kapitalberedskab

Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab jf. § 119. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil reableres ved fremtidig indtjening og kapitalindskud fra nye investorer, hvoraf der efter balancedagen er foretaget et kontant indskud på tkr. 500.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/1 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-318.156
2 Personaleomkostninger	-575.849
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-39.556
Driftsresultat	-933.561
3 Øvrige finansielle omkostninger	-43.066
Resultat før skat	-976.627
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-976.627
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-976.627
Disponeret i alt	-976.627

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	886.590
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>886.590</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>886.590</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	173.652
Tilgodehavender i alt	<u>173.652</u>
Likvide beholdninger	<u>60.868</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>234.520</u>
Aktiver i alt	<u>1.121.110</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger	691.540
Overført resultat	-1.668.167
Egenkapital i alt	<u>23.373</u>
Gældsforpligtelser	
5 Kreditinstitutter i øvrigt	996.870
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>996.870</u>
Gæld til pengeinstitutter	22.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.538
Anden gæld	20.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.867</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.097.737</u>
Passiver i alt	<u>1.121.110</u>
1 Usikkerhed ved indregning eller måling	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. januar 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	1.000.000	0	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.668.167	-1.668.167
Overført fra Overført resultat	0	691.540	0	691.540
	1.000.000	691.540	-1.668.167	23.373

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Den indregnede værdi af aktiverede udviklingsomkostninger der pr. 31.12 udgør tkr. 887 afhænger af selskabets evne til fremadrettet at skabe indtjening fra de udviklede produkter. Selskabet har i regnskabsåret 2022 lanceret appen "Navipair" i en gratisversion, hvor formålet er at tiltrække brugere til konceptet, og herefter løbende lancere nye features som på sigt vil medføre indtægter for selskabet. Det er i løbet af regnskabsåret, og efter regnskabsårets udløb lykkes at tiltrække et væsentligt antal brugere, hvorfor ledelsen har en klar forventning om, at det i løbet af de kommende år er sandsynligt at skabe et indtægtsgrundlag, der forsvare den indregnede værdi. Det er på denne baggrund ledelsen vurdering, at der ikke skal nedskrives på aktiverede udviklingsomkostninger.

28/1 2022
- 31/12 2022

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	549.346
Pensioner	22.500
Andre omkostninger til social sikring	4.003
	<hr/> 575.849 <hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 1 <hr/>
--	----------------------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<hr/> 43.066
	<hr/> 43.066 <hr/>

Noter

	31/12 2022
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	
Kostpris 28. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	926.146
Kostpris 31. december 2022	926.146
Af- og nedskrivninger 28. januar 2022	0
Årets afskrivninger	-39.556
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-39.556
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 886.590

Aktiverede udviklingsomkostninger omfatter omkostninger afholdt til udvikling af en app med formålet at parre bådejere og reparatører således bådejere, uanset hvor de er i verden, har mulighed for nemt og hurtigt at få adgang til professionelle reparatører, hvilket i dag kan være en væsentlig udfordring. Ledelsen har undersøgt markedet grundigt, og har kunnet konstatere at en lignende løsning ikke findes, og at der er et reelt behov for ydelsen der gøres tilgængelig med appen.

Selskabets app er lanceret i løbet af regnskabsåret 2022, og det er i perioden lykket at tiltrække et ikke ubetydeligt antal brugere, som forventes udbygget væsentligt i de kommende år. Ledelsen har i forbindelse med lanceringen af appen påbegyndt afskrivning af de aktiverede udviklingsomkostninger. Udviklingsomkostninger afskrives i overensstemmelse med årsregnskabsloven over 10 år.

Ledelsen har fra start lagt en klar strategi for udvikling, lancering og markedsføring af appen, og har på baggrund heraf en klar forventning om, at der i overensstemmelse med udførelsen af de planlagte aktiviteter genereres et indtægtsgrundlag der retfærdiggør den indregnede værdi af udviklingsomkostningerne.

	31/12 2022
5. Kreditinstitutter i øvrigt	
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	996.870
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	996.870
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 365.666

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.040 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	0
Udviklingsomkostninger	887
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
